
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 18.11.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,   

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.122.2022.DWN         
              
  

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki  

p.n.: „Dostawa tonometrów” nr spr.DZP.381.122.2022.DWN 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 

którego oferta  została otwarta, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Nazwa 

części 

Cena z VAT 

PLN 

1 
16-11-2022  

godz. 11:38 

 

Topcon Polska sp. z o.o. 

ul. Warszawska 23 

42-470 Siewierz 

NIP: 6492199587 

Część A 22 500,00 

Część B _________ 

2 
17-11-2022  

godz. 17:04 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

NIP 6491987762 

Część A _________ 

Część B 32 602,00  

 
      Kwota jaką Zamawiający zamierza przeinaczyć na realizację zamówienia:  

      CZĘŚĆ A: 22 500,00 PLN 

      CZĘŚĆ B: 31 500,00 PLN 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/

		2022-11-18T11:08:28+0100




